
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
93 
25 
16 
26 

369 
55 
46 
15 
93 
3 

23 
68 

Nome 
PANARISI MARTIN 
DANIEL BIANCHI 
LEONARDO ABRUZZO 
ALESSANDRO AGUILAR 
THOMAS BONOMI 
MATTEO PIAZZA 
CHRISTIAN MARTELLO 
CRISTIAN STRINGHETT
KHANDRIAN LUKA 
CICCAGLIONI MATTIA 
SIMONE UPPI 
D'IGNOTI LUCA 

Classe 
Junior C 
Junior B 
JA 
JA 
JA 
Junior B 
Junior C 
JA 
JA 
JA 
JA 
JA 

Tempo Migliore Complessivo 
42.325 
43.262 
43.284 
43.375 
43.509 
43.629 
44.075 
44.104 
44.960 
45.393 
46.436 
46.863 

Q1 Tempo Migliore 
42.325 
43.262 
43.284 
43.375 
43.654 
43.665 
44.075 
44.104 
44.960 
45.393 
46.436 
46.863 

Q2 Tempo Migliore 
42.748 
43.732 
44.346 
44.466 
43.509 
43.629 
44.583 
45.763 
47.630 
45.919 
46.695 
48.180 

Stampato: 09/07/2017 14.17.00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Minimoto Crevadossola 
JUNIOR  ITALIA 

RIEPILOGO QUALIFICHE 

Crevadossola 1,000 Km. 


